

<div><div><div></div><div>KS FROZEN FOODS</div></div><div>ケイエス冷凍食品</div></div>		商 品 規 格 書												作成		2024年9月2日																																											
														版数		4		発行		6																																							
コード		7700246				商品名		チキンロール(スライス)																																																			
商品特徴		ごぼうを若鳥のむね肉で巻き上げ、和風の味に仕上げました。便利なスライス済みです。																																																									
規格・包装形態	規格		220g(20切)／20														-																																										
	JAN		4903017002462										ITF				14903017002469																																										
	一般生菌数		10万/g以下				大腸菌				—				大腸菌群				陰性																																								
	解凍後保存性		無		調理方法		—										保管条件		—																																								
					保管温度		—										保管時間		—																																								
	目安1個サイズ		1枚:約38mmφ×8mm(×20枚入り) ※ばらつきがあります																																																								
			パッケージ(たて×よこ×厚み)						外箱[単箱](長辺×短辺×高さ)						甲[バンド掛](長辺×短辺×高さ)																																												
	サイズ(mm)		126		270		41		449		255		100																																														
	内容量/総重量(g)		220		／		225		4400		／		4800				／																																										
材質		PE,PA						ダンボール						調理例																																													
画像																																																											
表示	名 称		チキンロール										種類		加熱後摂取冷凍食品(凍結前加熱済)																																												
	原材料名		鶏肉(国産)、ごぼう、しょうゆ、砂糖、植物油脂／増粘剤(加工デンプン)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)																																																								
	原料原産地名		—																																																								
	内容量		220グラム										固形量		—																																												
	賞味期限		18 ヶ月										保存方法		-18℃以下で保存してください。																																												
	凍結前加熱の有無		加熱してあります。										加熱調理の必要性		加熱してお召し上がりください。																																												
	原産国名		—																																																								
	原材料配合割合		鶏肉 74%(仕込時)																																																								
	調理方法		凍ったまま袋を熱湯に入れ、加熱解凍してください。(約15分)																																																								
	栄養成分		エネルギー 184 kcal				たんぱく質 23.4 g				脂質 6.4 g				炭水化物 8.1 g				食塩相当量 0.9 g																																								
アレルギー		えび		かに		くるみ		小麦		そば		卵		乳成分		落花生		アーモンド		あわび		いか		いくら		オレンジ		カシュー		フルーツ		牛肉		ごま		さけ		さば		大豆		鶏肉		バナナ		豚肉		マカダミア		もも		やまいも		りんご		ゼラチン		魚介類	
注意喚起表示		—																																																									
表示添加物		増粘剤(加工デンプン)																																																									
製造工程		原材料受入→〔(鶏肉野菜巻:フライ→①)、(煮込み液:計量・混合→加熱→②)、(充填たれ:計量・混合→加熱→冷却)〕→①②煮込み→冷却→スライス→袋詰→重量チェック→凍結→金属チェック→X線異物チェック→ダンボール箱詰																																																									
備考		ごぼうには割ごぼうも使用します。																																																									

(通常)

[illegible]